
 

Dz-16.0021.20.2016 

Uchwała Nr XX/213/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVI Bieńczyce na rok 2016  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz  § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 

r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§1 

Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą nr XII/98/15 z dnia 16.07.15 (z późniejszymi 

zmianami) w następujący sposób: 

1/ z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI kwota Jednostka realizująca 

1.Wydawanie gazetki lokalnej  500  BR 

 na zadanie: 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO 

BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

1. Zakup materiałów i wyposażenia 500  IT 

2/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Budowa miejsc parkingowych przy ul. M. 

Dąbrowskiej (po stronie os. Kościuszkowskiego) - 

zadanie wieloletnie 

16 600 ZIKiT 

 na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie 

Dzielnicy XVI 

16 600 ZIKiT 

 

 

 

 

 

 

 



3/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

6b. Budowa miejsc parkingowych os. Kalinowe 7- 

opracowanie projektu - zadanie wieloletnie 

10 000 ZIKiT 

 na istniejące zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

1. SP Nr 82 - remonty bieżące 1000 ZEO 

2. SP Nr 86 - remonty bieżące 1000 ZEO 

8. Przedszkole nr 97 - remonty bieżące 1000 ZEO 

9. Przedszkole nr 113 - remonty bieżące 1000 ZEO 

11. Przedszkole nr 116 - remonty bieżące 1000 ZEO 

13. Przedszkole Nr 120 - remonty bieżące 1000 ZEO 

14. Przedszkole Nr 142 - remonty bieżące 1000 ZEO 

15. Przedszkole Nr 143 - remonty bieżące 1000 ZEO 

16. Przedszkole Nr 151 - remonty bieżące 1000 ZEO 

17. Żłobek nr 27 - remonty bieżące 1000 Żłobek Nr 27 

 

   §2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

Andrzej Buczkowski 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z tym, iż oferta złożona na zakup kamer opiewa na kwotę 2500 zł, przenosi się 

brakujące środki na to zadanie oraz z uwagi na fakt rezygnacji z zadania „Budowa miejsc 

parkingowych przy ul. M. Dąbrowskiej” przenosi się środki na remont chodników  

i parkingów. Według informacji uzyskanej od inspektora ZIKiT nie ma możliwości 

wykonania w tym roku budżetowym całości projektu w związku z tym zadanie pozostawia się 

w budżecie a środki przenosi według dyspozycji. 


